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 Wettkampf 11: 200 m Lagen weiblich SM5-SM14, AB, NB , Jg. 2014 u.ä.
Deutscher Rekord der Startklasse (S3): 59:59,98 Vakant 15.11.2019
Deutscher Rekord der Startklasse (S4): 4:07,96 Gina Böttcher SC Potsdam SSE-Berlin 28.11.2021
Deutscher Rekord der Startklasse (S5): 3:54,10 Peggy Sonntag BPRSV e.V. Remscheid 16.11.2019
Deutscher Rekord der Startklasse (S6): 3:02,92 Verena Schott BPRSV e.V. Düsseldorf 19.11.2022
Deutscher Rekord der Startklasse (S7): 3:37,24 Katherina Rösler Hanse SV Rostock Rostock 29.10.2022
Deutscher Rekord der Startklasse (S8): 2:59,43 Stefanie Weinberg BV Leipzig Chemnitz 17.11.2007
Deutscher Rekord der Startklasse (S9): 2:47,68 Anna Krzyzaniak SG Bergisch Land Remscheid 16.11.2019

Deutscher Rekord der Startklasse (S10): 2:49,30 Claudia Hengst BSV München Chemnitz 17.01.2004
Deutscher Rekord der Startklasse (S11): 2:51,27 Daniela Schulte PSC Berlin Rio 29.11.2009
Deutscher Rekord der Startklasse (S12): 2:33,13 Elena Krawzow Berliner Schwimmteam Remscheid 17.11.2018
Deutscher Rekord der Startklasse (S13): 2:32,12 Elena Krawzow PSC Berlin Remscheid 21.11.2015
Deutscher Rekord der Startklasse (S14): 2:38,84 Janina Breuer BPRSV e.V. Düsseldorf 19.11.2022
Deutscher Rekord der Startklasse (AB): 2:31,09 Celine Lehnard TV Ratingen 1865 e.V. Wuppertal 22.10.2022

Europarekord der Startklasse (S3): 4:53,22 Karen Breumso DEN Esbjerg 21.03.2003
Europarekord der Startklasse (S5): 3:22,34 Sarah Louise Rung NOR Drammen 23.03.2012
Europarekord der Startklasse (S6): 3:02,92 Verena Schott GER Düsseldorf 19.11.2022
Europarekord der Startklasse (S7): 3:06,24 Grace Harvey GBR Manchester 09.12.2017
Europarekord der Startklasse (S8): 2:35,83 Olesia Vladykina RUS Rio de Janeiro 05.12.2009
Europarekord der Startklasse (S9): 2:32,35 Amy Marren GBR Sheffield 01.03.2014

Europarekord der Startklasse (S10): 2:26,13 Lisa Kruger NED Tilburg 22.12.2018
Europarekord der Startklasse (S11): 2:41,04 Liesette Bruinsma NED Tilburg 22.12.2018
Europarekord der Startklasse (S12): 2:29,61 Oxana Savchenko RUS Rio de Janeiro 29.11.2009
Europarekord der Startklasse (S13): 2:32,12 Elena Krawzow GER Remscheid 20.11.2015
Europarekord der Startklasse (S14): 2:23,09 Marlou van der Kulk NED Tilburg 31.10.2015

Weltrekord der Startklasse (S3): 4:53,22 Karen Breumso DEN Esbjerg 21.03.2003
Weltrekord der Startklasse (S5): 3:22,34 Sarah Louise Rung NOR Drammen 23.03.2012
Weltrekord der Startklasse (S6): 3:02,92 Verena Schott GER Düsseldorf 19.11.2022
Weltrekord der Startklasse (S7): 2:53,07 Erin Popovich USA Rio de Janeiro 05.12.2009
Weltrekord der Startklasse (S8): 2:35,83 Olesia Vladykina RUS Rio de Janeiro 05.12.2009
Weltrekord der Startklasse (S9): 2:28,53 Natalie Du Toit RSA Pietermaritzburg 10.08.2009

Weltrekord der Startklasse (S10): 2:21,45 Sophie Pascoe NZL Auckland 04.10.2017
Weltrekord der Startklasse (S11): 2:41,04 Liesette Bruinsma NED Tilburg 22.12.2018
Weltrekord der Startklasse (S12): 2:29,61 Oxana Savchenko RUS Rio de Janeiro 29.11.2009
Weltrekord der Startklasse (S13): 2:26,56 Katja Dedekind AUS Brisbane 27.11.2020
Weltrekord der Startklasse (S14): 2:23,09 Marlou van der Kulk NED Tilburg 31.10.2015

Deutscher Rekord: 2:07,65 Theresa Michalak SV Halle/S. Berlin 14.11.2009
Richtzeiten: Jugend E:  4:30,00 Jugend D:  4:30,00 Jugend C:  4:30,00 Jugend B:  4:30,00 Jugend A:  4:30,00

Masters 1:  4:30,00 Masters 2:  4:30,00 Masters 3:  4:30,00 Offene Wertung:  4:30,00

 Jugend D    (Richtzeit:  4:30,00)
   1. Jana Welinow  12 - SC Hardtberg 1968  3:18,17 257
   2. Mira Loskamp  13 - SC Hardtberg 1968  4:03,00 139

 Jugend C    (Richtzeit:  4:30,00)
   1. Lia Peerdeman  10 - ESV Wuppertal Ost  2:57,93 356
   2. Mia Celine Wilkes  10 - TSV Solingen  3:03,41 325
   3. Sophia Daudrich  11 - SG Siegen  3:20,86 247
   4. Sarah Trebst  11 - SC Hardtberg 1968  3:24,39 234
   5. Susanne Gellenbeck  11 - SC Hardtberg 1968  3:36,75 197
   6. Milla de Vries  10 - TSV Solingen  3:36,77 196
   7. Inka Marianne Pelzl  11 - SG Remscheid e.V.  3:38,62 191

 Aufgabe:
Luisa Rothe  10 - TSV Solingen
Die Schwimmerin hat die Schwimmstrecke nicht beendet.

 Jugend B    (Richtzeit:  4:30,00)
   1. Kaja Helene Pelzl  09 - SG Remscheid e.V.  2:53,32 385
   2. Nele Cindy Radig  09 - SG Remscheid e.V.  3:02,83 328
   3. Theresa Thelen  09 - SG Remscheid e.V.  3:03,91 322
   4. Josefine Pukrop  08 - Leichlinger SV  3:10,76 288
   5. Tuana Nar Ermihan  08 - SG Remscheid e.V.  3:16,23 265

 Jugend A    (Richtzeit:  4:30,00)
   1. Celine Lehnard  06 AB TV Ratingen  2:37,18 598
   2. Lara Breuer  06 - TSV Gruiten 1884  2:35,81 530
   3. Mylana Tsyrbulova  07 - TSV Solingen  2:46,33 435
   4. Lisann Hübel  07 - SG Remscheid e.V.  3:01,16 337
   5. Dorothea Dahmen  07 - Leichlinger SV  3:08,65 298
   6. Emily Bakosch  07 - SG Remscheid e.V.  3:18,77 255
   7. Emma Solga  07 - Leichlinger SV  3:19,38 253
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 Wettkampf 11: 200 m Lagen weiblich SM5-SM14, AB, NB , Jg. 2014 u.ä.
 Masters 1    (Richtzeit:  4:30,00)

   1. Janine Gallisch  81 SM11 Alstersport e.V.  3:28,78 468
   2. Eva Hoffmann  74 AB Alstersport e.V.  2:56,23 424

 Offene Wertung    (Richtzeit:  4:30,00)
   1. Celine Lehnard  06 AB TV Ratingen  2:37,18 598
   2. Lara Breuer  06 - TSV Gruiten 1884  2:35,81 530
   3. Annika Lekon  03 SM9 BSG Espelkamp  3:03,34 496
   4. Janine Gallisch  81 SM11 Alstersport e.V.  3:28,78 468
   5. Mylana Tsyrbulova  07 - TSV Solingen  2:46,33 435
   6. Eva Hoffmann  74 AB Alstersport e.V.  2:56,23 424
   7. Kaja Helene Pelzl  09 - SG Remscheid e.V.  2:53,32 385
   8. Lia Peerdeman  10 - ESV Wuppertal Ost  2:57,93 356
   9. Lisann Hübel  07 - SG Remscheid e.V.  3:01,16 337
  10. Nele Cindy Radig  09 - SG Remscheid e.V.  3:02,83 328
  11. Mia Celine Wilkes  10 - TSV Solingen  3:03,41 325
  12. Theresa Thelen  09 - SG Remscheid e.V.  3:03,91 322
  13. Dorothea Dahmen  07 - Leichlinger SV  3:08,65 298
  14. Josefine Pukrop  08 - Leichlinger SV  3:10,76 288
  15. Tuana Nar Ermihan  08 - SG Remscheid e.V.  3:16,23 265
  16. Jana Welinow  12 - SC Hardtberg 1968  3:18,17 257
  17. Emily Bakosch  07 - SG Remscheid e.V.  3:18,77 255
  18. Emma Solga  07 - Leichlinger SV  3:19,38 253
  19. Sophia Daudrich  11 - SG Siegen  3:20,86 247
  20. Sarah Trebst  11 - SC Hardtberg 1968  3:24,39 234
  21. Susanne Gellenbeck  11 - SC Hardtberg 1968  3:36,75 197
  22. Milla de Vries  10 - TSV Solingen  3:36,77 196
  23. Inka Marianne Pelzl  11 - SG Remscheid e.V.  3:38,62 191
  24. Mira Loskamp  13 - SC Hardtberg 1968  4:03,00 139

 Abmeldung:
Emma Gravemann  04 - TV01 Bohmte

 Jahrgang 1984-2005
Annika Lekon  03 SM9 BSG Espelkamp  3:03,34 496


